



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

*16 квітня 2019 р.*

Севєродонецьк


№ 310

**Про внесення змін до Програми  
економічного і соціального розвитку  
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», **зобов'язую:**

внести зміни у додаток 2 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), згідно з додатком.

В. о. голови обласної державної  
адміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

 **С. ФІЛЬ**

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
16 квітня 2019 р. № 310

**Зміни**  
**у додаток 2 до Програми економічного і соціального**  
**розвитку Луганської області на 2019 рік**

1. У розділі 3:

- 1) у пункті 3.1.4 підрозділу 3.1 боковика «забезпечення сучасним обладнанням та спеціалізованим автотранспортом закладів охорони здоров'я третинного рівня» графі 6 цифри «0,000» замінити цифрами «28577,300»;
- 2) у пункті 3.1.9 підрозділу 3.1 графі 6 цифри «760,007» замінити цифрами «768,512»;
- 3) у рядку «Всього за розділом» графі 6 цифри «2653,267» замінити цифрами «31999,079»;

4) пункт 3.4.1 підрозділу 3.4 доповнити боковиком такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		створення належних умов для функціонування 3 управління ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях, придбання спеціалізованих легкових автомобілів	2019 рік	0,0	8752,610	0,0	0,0	облдержадміністрація, 3 управління ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях (за згодою)	підвищення рівня антитерористичного та прогидиверсійного захисту адміністративних будівель

- 5) у рядку «Всього за розділом» графі 6 цифри «25359,843» замінити цифрами «34112,453».
2. У рядку «Усього» графі 6 цифри «186999,526» замінити цифрами «224337,941».

Директор Департаменту економічного розвитку, торгівлі та туризму



С. МЕДВЕДЧУК